
 
 

 

Stránka 1 z 1 
 

 
Praha dne 12. 8. 2014 

 
 

Dodatečné informace č. 2 
 
 
Veřejná zakázka:  Supervize II. 
 
 
Zadavatel: Česká republika - Probační a mediační služba, se 

sídlem Hybernská 18, 110 00 Praha 1, zastoupený: 
PaedDr. Jitkou Čádovou, ředitelkou, IČO:  70888060, 
DIČ: není plátce DPH, právní forma 325 – organizační 
složka státu  

   
Způsob zadání:   Veřejná zakázka malého rozsahu na služby zadávaná 

dle § 12 odst. 3 a § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů,  

 
 
Dodatečné informace č. 2 
 
Dotaz č. 1 (ze dne 11. 8. 2014): 
 
Do veřejné zakázky se mohu přihlásit jako OSVČ, t. č. však mám živnostenské 
oprávnění na vlastní žádost přerušeno do  31. 12. 2015. Je možné se za této 
situace  do VZ přihlásit? Ve stanovení základních kvalifikačních požadavků tato 
podmínka z Vaší strany uvedená není. V případě získání zakázky není následně z 
mé strany problém toto ŽO znovuotevřít.  
 
Odpověď zadavatele: 
 
Uchazeči musí mít živ. oprávnění aktivní již v době podání nabídky. 
 
 

 
PŘEDCHOZÍ ZADAVATELEM POSKYTNUTÉ DODATEČNÉ INFORMACE 

 
Dodatečné informace č. 1 
 
Zadavatel z důvodu opětovného rozeslání výzvy pro podání nabídek (kdy původní 
výzva nebyla vzhledem k technickým problémům na straně zadavatele při jejím 
rozeslání doručena všem oslovených uchazečům) prodlužuje lhůtu pro podání 
nabídek, a to do 26. 8. 2014 do 10.00 hod. 
 
 
 


		2014-08-12T15:59:20+0200




